
 
 

 

 

 

 Strana 1 / 1 

                         
Název dokumentu 
 

 
Dodatečná informace č. 2 

Zadavatel 

SPORTaS, s.r.o., 
Se sídlem Jiráskova 413, Litvínov 436 01,  
IČ: 25005430 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 10590 
zastoupený Ing. Miroslav Otcovský, jednatel 

Název VZ 
 

Revitalizace vnitřních prostor sportovní haly v Litvínově  

Evid. č. zakázky na 
profilu zadavatele  

P15V00000018 

Evidenční číslo ve 
VVZ 

506024 

 
Poskytnutí dodatečných informací k zadávací dokumentaci dle § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb. na 
veřejnou zakázku Revitalizace vnitřních prostor sportovní haly v Litvínově:  
 
Dotaz uchazeče ze dne 25.2.2015:  
V technické zprávě máte uvedeny 2 tabulky "Specifikace LED obrazovky" , "Technická specifikace" a 
doplňující text a v nich jsou uvedeny trochu jiné údaje. 
 Například: 
- v jedné tabulce je uveden rozměr kabinetu 960mm x 864mm a v druhé je rozměr kabinetu 768mm x 
768mm 

Odpověď zadavatele: platí 960mm x 864mm 
 
- v tabulce "specifikace "LED obrazovky" je uvedeno - ovládací počítač v ceně LED obrazovky NE a níže, 
v doprovodném textu, je uvedeno - součástí dodávky LED obrazovky bude - ovládací PC 

Odpověď zadavatele: součástí dodávky LED obrazovky bude ovládací PC 
 
- dále má být součástí dodávky i konstrukce pro uchycení na žb. pilíř, vyřešení statiky, plošina, usazení 
konstrukce - zde by bylo potřeby mít k dispozici technické výkresy s detailním popisem, pouze schéma 
řešení situace nestačí 

Odpověď zadavatele: Obrazovka je specifikována především rozměrem a uživatelskými vlastnostmi a 
jednotlivé konkrétní dodávané typy se mohou lišit jak hmotností tak svou vlastní konstrukcí a 
způsobem sestavení. Proto není přesná podoba konstrukce pro uchycení určena. Jsou tedy dány pouze 
výchozí okolnosti, zobrazené v půdorysu a řezu. K daným výchozím okolnostem, lze ještě doplnit, že 
železobetonový pilíř má T průřez a část, na kterou se má obrazovka uchytit má šířku 4600mm a 
tloušťku min. 700mm. Konstrukce musí být při pohledu z čela skryta za obrazovkou.   
 
- také ze zadání scoreboardové části a časomíry není jasné, zda se má jednat o SW řešení pro 
zobrazování na LED obrazovce, či o HW řešení externím samostatným segmentovým score 

Odpověď zadavatele: Obrazovka bude HW i kabelově jako jeden celek. Dělení obrazovky bude čistě 
softwarové, aby bylo možné měnit poměr zobrazených informací (scoreboard vs video) 
  
V Litvínově, dne 2.3.2015 
 
Anna Egerová 
vedoucí provozu  
SPORTaS, s.r.o.  
 


